
ČASOPIS PRO ŠKOLÁČKY A VŠECHNY DĚTI ŠKOLIČKY

8.ČÍSLO



Hody, hody, doprovody. 
Hafhoj, kamarádi,

 už se to blíží, už to brzy bude. 
Cože? Vy nevíte co myslím?
Budou přece Velikonoce. 

Holčičky a maminky budou barvit vajíčka,
kluci a tatínkové plést pomlázku. Já se

těším, to zase bude veselo. Jen čekání je
dlouhé, pojďme si jej zkrátit. V tomto čísle
časopisu je spousta zábavy, pojďme na to..



velikonoční domino
Vystřihni a skládej tak, aby ti nezůstala jediná kartička.



1

2

2

2

2

1

1

1

1

1

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

2

6 71 2 3 4 5

TĚŠÍME SE NA BAREVNOU KRASLICI, SNAŽ SE O SPRÁVNÝ ÚCHOP
PASTELKY A NEPŘETAHUJ LINIE. 

 

ČÍSLOVÁ BUŇKOVKA



CO K SOBĚ PATŘÍ.

STÍNOVÁ HRA



Vystřihni obdélníky s kuřaty,
seřaď od nejmenšího po největší.



škrtni, co nepatří do řádku



Kuřata hledají maminku slepici.Kuřata hledají maminku slepici.
Spoj čarou shodná písmena kuřat a slepice.Spoj čarou shodná písmena kuřat a slepice.

A A

D E

B
C

E D

C B

A

D

E

C

B



ZAJÍČKOVA GRAFOMOTORIKA
Vezmi do ruky tužku a několikrát obtáhni linie v každém řádku.

Za odměnu si vybarvi zajíčka



ZAJÍC HLEDÁZAJÍC HLEDÁ
VAJÍČKOVAJÍČKO



kuře hledá slepicikuře hledá slepici



V
E
LIK

O
N
O
C
E

Vybarvi 
si čelenku, 
vystřihni 
pásky slep 
na krátké 
straně. 



ZAPIŠ ČÍCLO

VELIKONOČNÍ LABYRINT
Kolik velikonočních vajíček může velikonoční zajíček vložit
do košíku, když jde správnou cestou?



Zakroužkuj obrázky, které končí stejnou
hláskou v každém řádku.

 

NOŽEKUŘE AUTO

POSTELOSEL BALÓN

KRASLICEČEPICE OPICE



Velikonoční kvíz
 

KUŘE

ZAJÍC

KOŠÍK VAJÍČKO

BATOH BALÓN

VADNE DRSNÉ
KVETE HEBOUČKÉ

ČERVENÁ NARCIS

BÍLÁ KOPRETINA

KUŘE KOBLIH
KUŘATA ROHLÍK

SVÍTÍ

PRŠÍ

Vyber správné slovo



veselé velikonoce
ZAKROUŽKUJ MODŘE SLOVA, KTERÁ TI ZNĚJÍ STEJNĚ, ČERVENĚ

PAK UDĚLEJ PUNTÍK U SLOVA, KTERÉ JE NA OBRÁZKU.

 

VAJÍČKO

SLUNÍČKO

MLÍČKO

KUŘE

RŮŽE

MOŘE

KOŠÍK

KOŽICH

KROUŽEK

ZAJÍC

KRAJÍC

BALÍK

TULIPÁN

KAPITÁN

SNĚHULÁK

DÁREK

PÁREK

MALÍK

OVCE

LEDOVCE

ŠTĚTCE

BONBÓN

HOBOJ

PRŮLOM

KOLÁČEK

BOLÁČEK

MILÁČEK



r

PUZZLE JARO
ROZSTŘÍHEJ A SLOŽ VČELKU



Pro dnes je to všechno. 
Přeji vám všem krásné Velikonoce. 
Rád uvítám vaše obrázky a nápady,

které můžete posílat na
mail:casopisklicek@seznam.cz

Hafhoj, váš Klíček.

Vajíčko si obarvíte,
travičku si zasadíte.

Až k Vám přijde zajíček,
nadělí Vám balíček.

Veselé, slunečné a usměvavé
velikonoční svátky


